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رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند زورگیر طلا 
در کمتر از 10 روز خبر داد و گفت: این متهمان با تهدید 
سلاح سرد، کیف حاوی بیش از 3 کیلو طلا را سرقت کرده 
بودند.سردار »علیرضا لطفی« در توضیح این خبر بیان 
داشت: یکی از اعضای باند دیوار چین که سابقا توسط 
پلیس دستگیر شده بودند، مجددا  با تشکیل باندی کیف 
حاوی 3 کیلو و 400 گرم طلا را سرقت کرده بود، اما در 
کمتر از 10 روز توسط کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی 

بازداشت شد.
به گزارش رکنا، وی عنوان کرد:  20 مهر امسال با شکایت 
مردی طلافروشی در خصوص سرقت کیف دستی اش 
که حاوی 3 کیلو و 400 گرم طلا بود، تحقیقات از سوی 
ماموران پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت آغاز شد.رئیس 
پلیس آگاهی تهران  ادامه داد: شاکی اظهار کرد، به همراه 
همکارش زمانی که قصد داشت سوار بر خودروی 207 خود 
در خیابان ظفر شوند، چهار مرد جوان که صورت‌هایشان را 
پوشانده بودند با تهدید کیف حاوی 3 کیلو و 400گرم طلا 
را سرقت می‌کنند.این مقام انتظامی‌تصریح کرد: کارآگاهان 
پایگاه سوم پلیس آگاهی به بازبینی دوربین‌ها مداربسته 

اطراف محل سرقت پرداختند. در بازبینی تصاویر دوربین‌ها، 
کاراگاهان پلیس موفق به شناسایی یکی از متهمان به نام 
جلال شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد جلال یکی از اعضای 
باند دیوار چین ) باندی که چندین سال قبل اقدام به 
سرقت از طلافروشان و مشتریان صرافی‌های می‌کردند و 
توسط پلیس دستگیر شدند( است که با تشکیل باندی، 
اقدام به سرقت طلا کرده است.وی بیان کرد: با شناسایی 
یکی از متهمان این پرونده، پس از هماهنگی‌های قضائی، 
کارآگاهان پایگاه سوم وارد عمل شدند و مرد جوان را در 
مخفیگاهش در شرق تهران بازداشت کردند. با دستگیری 
جلال، همدستان دیگر او نیز شناسایی و در چندین عملیات 
جداگانه بازداشت شدند.رئیس پلیس آگاهی تهران اذعان 
داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک کیلو و 800 
گرم طلا و یک صد و پانزده هزار دلار کشف شد. در ادامه 
متهمان به سرقت 3 کیلو و 400 گرم طلا اعتراف کرده و 
بیان کردند که یک کیلو و 600 گرم از طلاها را در بازار به 
فروش رسانده و پول حاوی حاصل از فروش طلاها را دلار 
خریده اند. تحقیقات برای دستگیری سایر جرایم احتمالی 

اعضای این باند ادامه دارد.

شهادت مامور ناجا انهدام اعضای باند زورگیر طلا در »تهران«
در درگیری با اشرار مسلح در دلگان

فرمانده انتظامی‌سیستان و بلوچستان گفت: در پی شلیک ناجوانمردانه اشرار 
مسلح به سمت مأموران انتظامی‌در شهرستان »دلگان«، یکی از مأموران جان 
برکف نیروی انتظامی‌به درجه رفیع شهادت نائل شد.سردار احمد طاهری، با 
تائید این خبر ضمن تسلیت شهادت این شهید گرانقدر به پیشگاه مقدس 
حضرت ولیعصر )عج(، مقام معظم رهبری)مدظله العالی( و خانواده داغدار 
آن شهید بزرگوار، بیان کرد: ساعت 11 پیش از ظهر چهارم آبان ماه تیمی‌از 
مأموران فرماندهی انتظامی‌شهرستان »دلگان« حین انجام مأموریت و 
دستگیری شرور مسلح تحت تعقیب در داخل شهر با او و همدست مجرمش 
درگیر شدند.وی افزود: در این عملیات، اشرار مسلح در کمین، به محض 
مشاهده مأموران اقدام به شلیک به طرف آنها کردند.فرمانده انتظامی‌استان 
سیستان وبلوچستان تصریح کرد: در این درگیری یکی از مأموران غیور نیروی 

انتظامی‌ستوان سوم » موسی نوروزی« به درجه رفیع شهادت نائل شد.

سردسته باند شرکت‌های هرمی ‌دستگیر شد
پلیس آگاهی استان البرز از مردم خواست چنانچه توسط شرکت‌های  مورد 
کلاهبرداری واقع شده اند، به پلیس آگاهی و یا شعبه ۱۳ دادسرای ناحیه 
یک کرج مراجعه کنند.رییس پلیس آگهی استان البرز اعلام کرد که  در 
پی دریافت اخباری مبنی بر فعالیت فردی در زمینه عضوگیری شرکت‌های 
هرمی‌در سطح استان البرز، بررسی موضوع در دستور کار اداره عملیات ویژه 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: کارآگاهان پس از 
بررسی خبر و اطمینان از صحت موضوع با انجام اقدامات اطلاعاتی- پلیسی 
موفق به شناسایی مخفیگاه متهم در شهر کرج شده و با هماهنگی مقام قضائی 

در عملیاتی غافلگیرانه نامبرده را دستگیر کردند.

مسئول بسیج علوم پزشکی
 که مورد حمله خونین قرار گرفت 

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تهران ماجرای حمله شب 
گذشته دو موتوارسوار به خود را روایت کرد.هادی رضازاده مسئول بسیج 
دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تهران درباره ماجرای حمله دو نفر موتور 
سوار به وی گفت: دوشنبه شب در جلسه‌ای حضور داشتیم و حدود ساعت ۲۲ 
برای شرکت در جلسه دیگری در حال عبور از خیابان ۱۶ آذر به فاصله حدود 
صدمتری دانشکده داروسازی بودم که دو نفر که سوار بر یک موتور بودن به 
بنده حمله کردند.به گزارش رکنا، رضازاده ادامه داد: البته من این مسیر را هر 
شب طی می‌کنم و تا کنون اتفاق خاصی رخ نداده بود ولی دوشنبه شب چنین 
اتفاقی افتاد.وی تاکید کرد: این افراد در ابتدا به من نزدیک شدند و آدرسی 
را پرسیدند، بعد آهسته مسافت کوتاهی را طی کرده و مجددا به سمت من 
برگشتند. اینجا بود که متوجه حرکات مشکوک این دونفر شدم و زمانی که 
خواستم از آنها فاصله بگیرم من را به نرده‌های کنار خیابان کوبیدند که این 
حرکت موجب درگیری فیزیکی میان ما شد.این فعال دانشجویی تصریح کرد: 
بعد از اینکه درگیر شدیم، این افراد ضمن فحاشی با چاقو بنده را تهدید کردند 
و از من خواستند که گوشی تلفن همراه خود را به آنها بدهم و بعد از اینکه 
گوشی را گرفتند متواری شدند. مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی 
تهران اظهار داشت: در باره این اتفاق شکایت خود را تقدیم مراجع مربوطه 
کرده‌ام و منتظر پیگیری نهادهای انتظامی‌و امنیتی هستیم اما تا زمانی که 
واقعیت ماجرا و نتیجه پیگیری‌های مراجع مربوطه مشخص نشده نمی‌توان 
گفت که این افراد دقیقا چه قصدی داشته‌اند و ما نیز به کسی ظن نداریم و 

مراجع مربوطه باید این موضوع را بررسی کنند.

یک قلاده خرس در ایوان کشته شد
رئیس اداره حفاظت محیط زیست ایوان گفت: دامدار ساکن یکی از روستا‌های 
بخش زرنه این شهرستان موجب کشته شدن یک قلاده خرس قهوه‌ای نر بالغ 
شد.به گزارش ایلنا، علی محمودی اظهار داشت: این حیوان که به علت تشنگی 
شبانه به یکی از روستا‌های بخش زرنه ایوان نزدیک شده بود توسط یکی از 
دامداران منطقه مشاهده و مورد اصابت گلوله قرار گرفت.رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست ایوان افزود: این دامدار پس از شلیک گلوله و با اطمینان از مرگ 
خرس، اقدام به دفن مخفیانه این حیوان کرده بود.وی یادآور شد: نیرو‌های یگان 
حفاظت محیط زیست شهرستان پس از دریافت گزارشات مردمی، با دستور 
ویژه رئیس دادگستری بخش زرنه مبنی بر بررسی فوری موضوع تا کشف زوایای 
جرم با انجام تحقیقات ویژه فرد ضارب را شناسایی کردند.رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست ایوان اضافه کرد: پرونده فرد مورد نظر برای سیر مراحل قانونی به 
دادگستری بخش زرنه ارسال شده است. بر اساس مصوبه شورای عالی حفاظت 

محیط زیست، ضرر و زیان هر قلاده خرس قهوه‌ای ۷۵۰ میلیون ریال است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف 
۷۳ هزار قرص و ۵۵ لیتر شربت غیر مجاز از یک عطاری 
در » جنوب تهران » خبر داد .به گزارش ایلنا، سرهنگ« 
عبدالوهاب حسنوند« با اعلام این خبر بیان داشت: در پی 
اطاع ماموران پایگاه پنجم  پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران در خصوص توزیع داروهای غیرمجاز توسط متصدی 

یک عطاری، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار این پلیس قرار گرفت.وی به شناسایی این عطاری در 
جنوب تهران اشاره و اظهار داشت: در بررسی‌های اولیه 
محرز شد که متصدی این واحد صنفی با دپوی مقادیر 
فراوانی قرص و شرب‌های غیر مجاز ، آنان را به   مشتریان 
خاص خود به فروش می‌رساند.رئیس پلیس مبارزه با مواد 

مخدر  افزود: ماموران با انجام اقدامات گسترده پلیسی و 
هماهنگی‌های قضائی، پس از تحت نظر قرار دادن ترددهای 
افراد  به این واحد صنفی موفق به دستگیری متصدی این 
واحد صنفی شدند.وی با بیان این که در بازرسی از داخل 
مغازه عطاری ۷۳ هزار قرص و ۵۵ لیترشربت غیر مجاز 
کشف شد، گفت:  کشف جزئیات پرونده در دستور کار 

ماموران قرار دارد.سرهنگ »حسنوند« با اشاره به اینکه در 
این زمینه پرونده تشکیل و به مراجع قضائی ارسال شد، در 
پایان خاطرنشان کرد: تامین نظم عمومی‌و برخورد با قانون 
شکنان وظیفه ذاتی پلیس است و هرکس بخواهد امنیت 
عمومی‌افراد جامعه را برهم بزند پلیس با آنان برخورد جدی 

خواهد کرد.

قاچاقچی مواد مخدر که به‌خاطر دعوا بر سر جای پارک 
خودرو مرد میانسالی را کشته و از کشور خارج شده است 
بزودی در دادگاه کیفری استان تهران غیابی محاکمه 
خواهد شد.به گزارش رکنا، حدود چهار سال قبل مرد 65 
ساله‌ای مقابل خانه‌اش از سوی فردی ناشناس با ضربه‌های 
کارد به قتل رسید. وقتی مأموران پلیس برای بررسی ماجرا 
به تحقیق از خانواده مقتول پرداختند پسرش گفت: پدرم 
با من تماس گرفت و در حالی که بسختی صحبت می‌کرد 

گفت مرد جوانی او را با چاقو زده است. 
با عجله خودم را به مقابل خانه رساندم و دیدم پدرم خونین 
روی زمین افتاده است او به یک خودروی پرشیا اشاره کرد 
و گفت راننده خودرو او را زده است.همان موقع راننده با 
زنی که کنارش نشسته بود از کوچه فرار کرد می‌خواستم 

جلویش را بگیرم اما راننده قصد داشت من را هم زیر بگیرد 
که خودم را نجات دادم. بعد پدرم را به بیمارستان رساندم 
اما جان باخت.به دنبال اظهارات پسر جوان مأموران پلیس 
صاحب خودرو را شناسایی و بازداشت کردند. اما پسر جوان 
گفت: خودرو روز حادثه در اختیار برادرم بود او به من گفت 
می‌خواهد با زن مورد علاقه‌اش بیرون برود و ماشین مرا 
قرض گرفت. اما دیگر ازاو خبری ندارم.در ادامه تحقیقات 
پدر متهم گفت: پسرم معتاد و خلافکار است به همین 
خاطر از 4 سال قبل او را از خانه بیرون کردم و هیچ خبری 

از او ندارم.

با به دست آمدن این اطلاعات تلاش برای دستگیری متهم 
ادامه داشت تا اینکه مأموران در ردیابی تلفن همراهش، زن 
جوانی به‌نام شیرین را که روز حادثه همراهش بود شناسایی 
و بازداشت کردند اما وی گفت: 4 سال قبل با این پسر 
آشنا شدم و باهم زندگی می‌کردیم.خرج زندگی‌مان را از 
فروش مواد مخدر تأمین می‌کنیم البته خودمان هم مصرف 
کننده بودیم. آن روز برای انجام کاری بیرون رفته بودیم. 
در خیابان جای پارک نبود. به همین خاطر در کوچه‌های 
اطراف دنبال جای پارک گشتیم تا اینکه مقابل یک خانه 
پارک کردیم.قبل از پیاده شدن از ماشین، مرد سالمندی 

از خانه‌اش بیرون آمد و گفت نباید مقابل پارکینگ خانه او 
توقف کنیم اما سر همین موضوع آنها باهم درگیر شدند و با 
چاقو ضربه‌ای به مرد میانسال زد و فرار کردیم.زن جوان در 
حالی که از مخفیگاه مسعود متهم ابراز بی‌اطلاعی می‌کرد 
گفت: فقط می‌دانم او بتازگی با جابه‌جایی یک محموله 
بزرگ مواد مخدر پول زیادی به دست آورده بود و قصد 
داشت با این پول از کشور خارج شود می‌خواست به ترکیه 
و بعد از آن هم به آلمان برود.با اظهارات شیرین، مأموران 
برای دستگیری متهم از پلیس اینترپل درخواست کمک 
کردند اما ردی از متهم به دست نیامد.با این حال خانواده 
مقتول برای متهم درخواست قصاص کردند و کیفرخواست 
صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

شد تا متهم فراری به‌صورت غیابی محاکمه شود.

انگیزه سرقت خودروی راننده تاکسی اینترنتی او را به طرز 
هولناکی توسط چند جوان به کام مرگ کشاند.

به گزارش رکنا،  ساعت 5 بعد از ظهر  27 مهر، مرد 
میانسالی به پلیس رفت و از ناپدید شدن پسرش آرش خبر 
داد و گفت: پسرم راننده تاکسی اینترنتی است طبق معمول 
صبح برای کار از خانه خارج شد. اما چند ساعت بعد وقتی 
برای کاری با او تماس گرفتم تلفن همراهش خاموش بود. 
چند ساعت گذشت اما باز هم خبری نشد این برایم خیلی 
عجیب است چون کار پسرم با گوشی تلفن است و باید 

همیشه روشن باشد به همین خاطر خیلی نگران هستم.
با شکایت مرد میانسال، تحقیقات برای یافتن پسرش آغاز 
شد تا اینکه ساعت 7 صبح چهارشنبه 28 مهر، باغبان 
میانسالی در میان درختان منطقه کوهسار متوجه جسد پسر 
جوانی شد که دست و پایش را بسته بودند و به طرز فجیعی 

به قتل رسیده بود. با اعلام موضوع به مأموران کلانتری 
142 کن بلافاصله راهی محل کشف جسد شدند.در ادامه 
بازپرس محمد شفیعی و تیم بررسی صحنه جرم نیز برای 
بررسی این جنایت به محل رفتند. نخستین تحقیقات نشان 
می‌داد جسد متعلق به پسری حدوداً 30 ساله است که آثار 
کبودی عمیق روی گردنش حکایت از قتل بر اثر خفگی 
داشت.به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 
پایتخت جسد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ و 
شناسایی هویت به پزشکی قانونی منتقل و در ادامه خانواده 

آرش با مشاهده جسد او را شناسایی کردند. 
از آنجا که خودروی مقتول سرقت شده بود شماره پلاک 
آن به پلیس کشور اعلام شد.در تحقیقات صورت گرفته 

تیم جنایی پی برد آخرین فردی که با تلفن همراه مقتول 
تماس گرفته پسر جوانی به‌نام شهاب است که در خواست 
خودروی اینترنتی داشته است.بررسی‌ها نشان می‌داد 
شهاب ساکن یکی از شهرهای غربی کشور است و به دستور 
بازپرس پرونده تحقیقات برای دستگیری او ادامه یافت.در 
ادامه مأموران کلانتری همدان اعلام کردند خودروی مقتول 
را در حالی پیدا کرده‌اند که تصادف کرده و سرنشین آن 

متواری شده است.
 تصادف در همدان سرنخی برای دستگیری متهم شد و 
سرانجام با هماهنگی پلیس آگاهی شهر مورد نظر، شهاب 
در کمتر از 48 ساعت پس از جنایت بازداشت شد.پسر 
جوان در تحقیقات به قتل راننده تاکسی اینترنتی اعتراف 

کرد و گفت: با دوستم تصمیم به سرقت خودرو گرفتیم تا 
کمی‌در شهر بگردیم و بعد هم به زادگاهمان برویم. ابتدا 
یک خودروی 206 را اینترنتی گرفتیم اما راننده به ما و 
رفتارمان شک کرد و به بهانه‌ای ما را از خودرواش پیاده 

کرد. 
بعد دوباره درخواست خودروی اینترنتی کردیم و این‌بار 
آرش به‌عنوان راننده درخواستمان را قبول کرد. سوار بر 
خودرو او را به سمت منطقه کوهسار و باغ‌ها کشانده و 
با تهدید از خودرو پیاده کرده و به درخت بستیم. راننده 
مقاومت می‌کرد و سر و صدایش ممکن بود که دیگران را 
خبر کند. به ناچار او را خفه کردیم و من به سمت زادگاهم 
فرار کردم و از دوستم هم بی‌خبرم.بازپرس جنایی دستور 
انتقال متهم به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت برای 

تحقیقات بیشتر و بازداشت همدست او را صادر کرد.

زن تهرانی وسط خیابان جلوی چشم کودکش به مرگ تهدید شد.رئیس پایگاه 
نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زورگیری که با تهدید مراجعه 
کنندگان به خودپرداز بانکها کارت عابربانک و رمزشان را سرقت می‌کرد خبر 
داد و گفت: متهم تا کنون به 25 فقره سرقت اعتراف کرده است.سرهنگ 
کارآگاه »حیدر گودرزی« در توضیح این خبر بیان داشت: چند روز قبل خانم 
جوانی به پلیس آگاهی مراجعه  و از سرقت پول‌ها و کارت عابر بانکش شکایت 
کرد.به گزارش رکنا، وی عنوان کرد: شاکی در تحقیقات پلیسی به کارآگاهان 
گفت، ساعت 5 بعد از ظهر، به همراه فرزند خردسالم برای دریافت پول به مقابل 
دستگاه عابر بانک رفتم. درحین انجام عملیات بانکی ناگهان فردی ناشناس با 
گذاشتن چاقو به پهلویم و تهدید به کشتن، اقدام به سرقت پول‌ها و کارت عابر 
بانک کرد.رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران ادامه داد: شاکی اظهار کرد،  
وی با تهدید رمز عابر بانکم را گرفت و از محل متواری شد. چند لحظه بعد 
که هنوز در شوک این سرقت بودم متوجه شدم 10 میلیون تومان از کارتم 

برداشت شده است.
سرهنگ گودرزی افزود: با شکایت زن جوان که به خاطر سرقت دچار شوک 
روانی شده بود، تیم عملیاتی مبارزه با جرائم خاص پلیس آگاهی شهرری وارد 
عمل شدند. در بازبینی تصاویر ضبط شده توسط دستگاه عابر بانک و بررسی 

انتقال 10 میلیون تومان مشخص شد که پول به حسابی واریز شده است. 
حسابی که در یک دوره 6 ماهه مبلغ یکصد میلیون تومان تراکنش بانکی داشته 
و انتقال وجه به کارتهای عابربانک افراد مختلف داشته است.این مقام پلیسی 
ادامه داد: در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که بیشترین تراکنش‌ها به حساب زن 
جوانی به نام مریم بوده است. با شناسایی مریم تحقیقات از او صورت گرفت و 
زن جوان مدعی شد که کارت عابر بانک او در اختیار همسرش رامین است و 
پول‌های واریز شده متعلق به مستاجر آنها به نام هرمز است.وی افزود: با بدست 
آمدن تصویر هرمز و تطبیق تصویر او با تصاویری که از دوربین بانک بدست آمده 
بود، مشخص شد که هرمز همان مرد زورگیر است. در ادامه تحقیقات هرمز 
بازداشت شد و به بیش از 25 فقره سرقت به این شیوه در کنار دستگاه‌های عابر 
بانک شهرری، خیابان شهدا، پیروزی، امام حسین، میدان خراسان اعتراف کرد.او 
گفت: با شناسایی افراد کم سن و سال یا خانم‌ها به سراغشان می‌رفتم و با تهدید 
چاقو اقدام به سرقت کارت عابر بانک آنها می‌کردم. برای اینکه شناسایی نشوم 
کارت‌های عابر بانک افراد نیازمند و معتاد را خریداری کرده و پول‌های سرقتی 
را به حساب آنها واریز می‌کردم. رامین صاحب خانه ام بود و به بهانه ای کارت 
عابر بانک او را گرفتم و چند مورد از پول‌های کارت‌های عابر بانک سرقتی را 
به حساب او واریز کردم.سرهنگ گودرزی در پایان گفت: با توجه به دستگیری 

مجرم و صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی تحقیقات پلیسی برای شناسایی 
سایر جرایم احتمالی و شکات ادامه دارد.

کشف ۷۳ هزار قرص غیر مجاز از یک عطاری

دعوا بر سر جای پارک خودرو به خون کشیده شد

قتل راننده تاکسی اینترنتی در تهران 

تهدید به کشتن زن جوان با چاقو وسط خیابان 

 

»آگهی  مزایده  عمومی«   نوبت دوم
شهرداری محمدیه به استناد مجوز شماره 1400/348/م/ش مورخ 1400/4/27  شورای 
محترم اسلامی‌شهر محمدیه  در نظر دارد به تعداد 13 قطعه زمین با کاربری تجاری  با 
مشخصات  و جدول ذیل واقع در شهر محمدیه، ناحیه شهری مهرگان را از طریق مزایده 
عمومی‌)بصورت 50% درصد نقد و 50%  درصد طی سه  قسط مساوی چک ماهیانه( به 
فروش رساند لذا متقاضیان می‌توانند از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  به شماره 

2000005118000006بشرح ذیل  اقدام نمایند: 
1- کلیه مراحل برگزاری  مزایده از دریافت اسناد  مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گر و بازگشایی 
www.setadiran.پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده‌گر در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

2- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
3- هزینه‌های  نشر آگهی و سامانه ستاد به عهده برنده مزایده می‌باشد.

4- درصورتی که برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب 
به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد )سامانه ستاد( مزایده مندرج می‌باشد.
6- شرکت‌کنندگان می‌بایست  5 درصد قیمت کارشناسی مطابق جدول را بعنوان سپرده 
شرکت در مزایده بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی به حساب شماره 3100002331001 نزد 

بانک ملی شعبه محمدیه ارائه نمایند.
7- تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 1400/08/05می‌باشد.

8- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت، تا ساعت  16 روز  دوشنبه 1400/08/10می‌باشد.
9- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت  16 روز شنبه مورخ  1400/08/22 می‌باشد.

10- زمان بازگشایی پاکات ساعت 11 صبح روز  یکشنبه مورخ 1400/08/23 می‌باشد.
11-اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده  

و ارائه پاکت‌های 
الف – آدرس: استان قزوین شهر محمدیه بلوار امام حسین )ع( شهرداری محمدیه و تلفن 

 02832562700
ب- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 41934-021 و دفتر 

ثبت نام 88969737و85193768 -021

مشخصات آدرس ملکردیف
مساحت   متر نوع  وکاربریملک

مربع

قیمت پایه کارشناسی
کل - ريال

مبلغ سپرده شرکت 
شرایط پرداخت در مزایده

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 1
50 درصد نقد الباقی 3 قسط 600/000/000 ریال12/000/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A19 خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

مساوی ماهیانه

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 2
50 درصد نقد الباقی 3 قسط 11/520/000/000576/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A20خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

مساوی ماهیانه

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 3
50 درصد نقد الباقی 3 قسط 11/520/000/000576/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A21خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

مساوی ماهیانه

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 4
50 درصد نقد الباقی 3 قسط11/520/000/000576/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A22خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

 مساوی ماهیانه

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 5
50 درصد نقد الباقی 3 قسط 11/520/000/000576/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A23خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

مساوی ماهیانه

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 6
50 درصد نقد الباقی 3 قسط 11/520/000/000576/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A24خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

مساوی ماهیانه

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 7
50 درصد نقد الباقی 3 قسط11/520/000/000576/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A25خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

 مساوی ماهیانه

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 8
50 درصد نقد الباقی 3 قسط11/520/000/000576/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A26خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

 مساوی ماهیانه

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 9
50 درصد نقد الباقی 3 قسط11/520/000/000576/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A27خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

 مساوی ماهیانه

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 10
50 درصد نقد الباقی 3 قسط 11/520/000/000576/000/000ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A28خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

مساوی ماهیانه

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 11
50 درصد نقد الباقی 3 قسط10/080/000/000504/000/000 ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A29خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

 مساوی ماهیانه

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 12
50 درصد نقد الباقی 3 قسط9/600/000/000480/000/000 ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A30خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

 مساوی ماهیانه

شهر محمدیه ناحیه شهری مهرگان بلوار 13
50 درصد نقد الباقی 3 قسط 9/600/000/000480/000/000 ریال24 مترمربعزمین تجاریقطعه A31خاتم الانبیاء مطابق نقشه و  کروکی پیوست 

مساوی ماهیانه

تاریخ انتشار نوبت اول: مورخ 1400/7/28
روابط عمومی‌شهرداری محمدیهتاریخ انتشار نوبت دوم: مورخ   1400/8/05 

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور و بازرسی فنی 
سنجشگران کیفیت بارثاوا شرکت سهامی‌خاص به شماره ثبت 
36434 و شناسه ملی 10380519619 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی‌عادی بطور فوق‌العاده مورخ 1400/07/01 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیات مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 1- 
خانم ملیحه حسن زاده کلاریکلا به شماره ملی 0731708008، 
2- خانم سمانه حسن‌زاده کلاریکلا به شماره ملی0945783922، 
3- آقای ابراهیم ظهور وحید کریمی‌به شماره ملی 0935522212 
تا تاریخ 1402/07/1 انتخاب گردیدند. خانم زهرا بخشایشی به 
شماره ملی 09385032430 به عنوان بازرس اصلی و خانم 
حشمت امیدیان به شماره ملی 0901013390 به عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید. روزنامه مردم‌سالاری 
جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری مشهد )1212847(

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای عباسعلی شاملی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می‌باشند سند 
مالکیت ششدانگ اعیان یکباب منزل بشماره پلاک 3331 فرعی از 10 اصلی 
بخش 9 مشهد مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت 
نامبرده ذیل دفتر شماره 437 صفحه 499 بشماره 82596 ثبت و سند مالکیت 
بشماره 319272 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی‌به این 
اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی‌نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف 448
بشیر پاشائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس

قتل مرد ناشناس با ضربات بلوک سیمانی در یک 
خانه متروکه در منطقه شادآباد رقم خورد.بازپرس 
ویژه قتل دستور تحقیقات برای دستگیری 2 مرد 
که در این قتل نقش داشتند را صادر کرد.به گزارش 
رکنا، عصر شنبه اول آبان ماه سال جاری ماموران 
پلیس تهران در جریان پیدا شدن جسد یک مرد 
در خانه ای متروکه در منطقه شادآباد قرار گرفتند 
و تیمی‌از ماموران برای تحقیق وارد عمل شدند.
ماموران با حضور در صحنه جرم که زمین‌های 
کشکاورزی شادآباد است با جسد یک مرد جوان 
روبرو شدند و همین کافی بود تا ماجرای قتل مرد 
جوان به بازپرس ویژه قتل مخابره شود.بدین ترتیب 

بازپرس ساسان غلامی‌همراه تیمی‌از کارآگاهان 
اداره 10 پلیس آگاهی تهران برای تحقیقات ویژه 
و بررسی صحنه جرم در صحنه جرم حضور پیدا 
کردند.کارآگاهان در تحقیقات پلیسی پی بردند 
که مرد جوان با ضربات بلوک سیمانی به سرش 
به قتل رسیده است و در ادامه کارآگاهان به سراغ 
پیرمردی رفتند که ماجرای قتل را به پلیس گزارش 
کرده بود.پیرمرد در تحقیقات پلیسی گفت: 2 مرد 
به سمت من آمدند و یکی کاز آنها ادعا کرد یکی 
از دوستانشان فوت کرده و می‌خواهد مرگ او را به 
پلیس گزارش دهند که گوشی موبایل را گرفتند و 
در حالیکه قصد داشتند شماره پلیس را بگیرند به 

سرعت پا به فرار گذاشتند.وی افزود: وقتی آنها فرار 
کردند به سمت خانه متروکه رفتم که با جسد مرد 
جوان که غرق خون روی زمین افتاده بود روبرو 
شدم.کارآگاهان در ادامه به بررسی جسد پرداختند 
و هیچ مدرکی از وی به دست نیامد و بازپرس 
پرونده دستور داد تا جسد مرد ناشناس برای 
بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شود.بنا 
بر این گزارش، تحقیقات پلیسی به دستور بازپرس 
غلامی‌از شعبه 3 دادسرای امور جنایی تهران، برای 
شناسایی عاملان این جنایت و شناسایی جسد مرد 
جوان در اختیار کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی 

تهران قرار گرفته است.

قتل مرد جوان با ضربات بلوک سیمانی در خانه متروکه 


